ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное учреждение культуры города Москвы

«Государственный камерный оркестр

«Виртуозы Москвы»

ПРИКАЗ

13 сентября 2023 г. №  29

О назначении должностного лица, ответственного

за профилактику коррупционных и иных правонарушений

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом города Москвы от 17 декабря 2014 г. № 64 «О мерах

по противодействию коррупции в городе Москве» и в соответствии с локальными

нормативными актами ГБУК г. Москвы «Виртуозы Москвы», в целях предупреждения

коррупционных правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначать заместителя директора Хусаинова В.В. ответственным за профилактику

коррупционных и иных правонарушений в Государственном бюджетном учреждении

культуры города Москвы «Государственный камерный оркестр «Виртуозы Москвы».

 2. Начальнику юридического отдела Кондрашовой О.В. ознакомить Хусаинова В.В. с

локальными нормативными актами, касающимися работы ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений.

 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор             Н.Б. Лебедев